

Resultado por Fornecedor



Pregão Nº 00166/2023 - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

08.786.974/0001-54 - R. B. MONTEIRO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
36	<u>Pincel atômico</u>	Caixa 12 UN	2468	R\$ 46.324,3600	R\$ 10,3900	R\$ 25.642,5200

Marca: FAÇA FACIL

Fabricante: FAÇA FACIL

Modelo / Versão: FAÇA FACIL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PRANCHETA EM ACRÍLICO TRANSPARENTE. TAMANHO OFÍCIO (LARGURA 235MM, COMPRIMENTO 325MM E ESPESSURA E TODA SUPERFÍCIE COM 3MM), CANTOS ARREDONDADOS, MATERIAL NÃO RECICLÁVEL, COM PREDEDOR DE METAL

Total do Fornecedor: R\$ 25.642,5200

09.138.326/0001-54 - PABLO LUIS MARTINS

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
54	<u>Bobina papel impressora</u>	Caixa 30 UN	151	R\$ 72.782,0000	R\$ 187,7400	R\$ 28.348,7400

Marca: CORTIARTE

Fabricante: CORTIARTE

Modelo / Versão: 2322

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: QUADRO BRANCO COM MOLDURA EM ALUMÍNIO, MEDINDO 1,50 M X 1,20 M, MOLDURA EM ALUMÍNIO, FIXAÇÃO NAS 4 EXTREMIDADES, COR BRANCA.

Total do Fornecedor: R\$ 28.348,7400

19.288.989/0001-09 - M C INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Papel vegetal</u>	Caixa 100 FL	5654	R\$ 1.874.357,5400	R\$ 196,2800	R\$ 1.109.767,1200

Marca: ROYAL

Fabricante: ROYAL

Modelo / Versão: ROYAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL SULFITE, FORMATO A4, BRANCO, GRAMATURA DE 75G/M², TAMANHO 210 MM X 297 MM. EMBALAGEM CAIXA COM 10 RESMAS DE 500 FOLHAS, DEVIDAMENTE EMBALADO PELO FABRICANTE.

Total do Fornecedor: R\$ 1.109.767,1200

20.772.716/0001-14 - INLABEL SOLUCOES EM ROTULOS ADESIVOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
45	<u>Cinta elástica</u>	Pacote 500 G	301	R\$ 56.362,2500	R\$ 187,2500	R\$ 56.362,2500

Marca: ILL

Fabricante: ILL

Modelo / Versão: ILL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ETIQUETA ADESIVA PAPEL COUCHÊ - MED. 90 MM DE LARGURA X 55 ALTURA, CONTENDO 637 UNIDADES POR ROLO. CAIXA COM 8 ROLOS

Total do Fornecedor: R\$ 56.362,2500

21.189.579/0001-52 - BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
44	<u>Prancheta portátil</u>	Unidade	128	R\$ 54.690,5600	R\$ 213,5600	R\$ 27.335,6800
Marca: MASTERCORP						
Fabricante: MASTERCORP						
Modelo / Versão: RB110.74C						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RIBBON DE CERA, COR PRETO, PARA IMPRESSORA TÉRMICA, 74 M X 110 MM.						
55	<u>Bobina papel impressora</u>	Caixa 30 UN	129	R\$ 1.683,4500	R\$ 3,1000	R\$ 399,9000
Marca: BRW						
Fabricante: BRW						
Modelo / Versão: PV0100						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PERCEVEJO LATONADO, MATERIAL: METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL: NIQUELADO, TAMANHO: 8 MM, CAIXA COM 100 UNIDADES.						
58	<u>Pilha</u>	Embalagem 2 UN	309	R\$ 5.568,1800	R\$ 15,9900	R\$ 4.940,9100
Marca: ACP						
Fabricante: ACP						
Modelo / Versão: 0122.PT						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PASTA CATÁLOGO OFÍCIO COM 50 ENVELOPES VISOR 245 X 35 MM PRETO. 1 UNIDADE.						
Total do Fornecedor:						R\$ 32.676,4900

34.984.882/0001-99 - TECNO NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
46	<u>Barbante algodão</u>	Rolo 200 G	160	R\$ 28.788,8000	R\$ 152,5000	R\$ 24.400,0000
Marca: DML						
Fabricante: DML						
Modelo / Versão: 80MM X 40M						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOBINA PAPEL IMPRESSORA, TIPO PAPEL TÉRMICO, COR AMARELA, LARGURA 80 MM, COMPRIMENTO MÍNIMO 40 M, EMBALAGEM CAIXA COM 30 UNIDADES.						
47	<u>Caneta hidrográfica</u>	Unidade	74	R\$ 5.379,8000	R\$ 54,0500	R\$ 3.999,7000
Marca: DML						
Fabricante: DML						
Modelo / Versão: 57MM X 15M						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOBINA PAPEL IMPRESSORA, TIPO PAPEL TÉRMICO, COR AMARELA, LARGURA 57 MM, COMPRIMENTO MÍNIMO 15 M, EMBALAGEM CAIXA COM 30 UNIDADES						
Total do Fornecedor:						R\$ 28.399,7000

40.223.106/0001-79 - DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
56	<u>Pincel marcador permanente cd</u>	Caixa 12 UN	986	R\$ 73.161,2000	R\$ 22,3900	R\$ 22.076,5400
Marca: DLH						
Fabricante: DLH						
Modelo / Versão: DLH						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MOUSE PAD, MATERIAL GEL, COMPRIMENTO 400 MM, LARGURA 25 MM, ESPESSURA 10 MM, ACABAMENTO SUPERFICIAL TECIDO, TIPO ERGONÔMICO.						
57	<u>Pincel marcador permanente cd</u>	Caixa 12 UN	824	R\$ 76.879,2000	R\$ 40,6400	R\$ 33.487,3600
Marca: DLH						
Fabricante: DLH						
Modelo / Versão: DLH						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SUPORTE PARA TECLADO, MATERIAL ELASTÔMERO, REVESTIMENTO TECIDO E GELATINA DE SILICONE, APOIO PULSO GEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COMPATÍVEIS COM TECLADO PADRÃO ABNT.						
Total do Fornecedor:						R\$ 55.563,9000

44.641.727/0001-23 - REALMED COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Papel vegetal</u>	Caixa 100 FL	241	R\$ 79.893,9100	R\$ 206,9500	R\$ 49.874,9500

Marca: BIGNARDI

Fabricante: BIGNARDI

Modelo / Versão: PAPEL A-4

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL SULFITE, FORMATO A4, BRANCO, GRAMATURA DE 75G/M², TAMANHO 210 MM X 297 MM. EMBALAGEM: CAIXA COM 10 RESMAS DE 500 FOLHAS, DEVIDAMENTE EMBALADO PELO FABRICANTE.

4	<u>Papel vegetal</u>	Caixa 100 FL	182	R\$ 79.670,5000	R\$ 219,0000	R\$ 39.858,0000
---	----------------------	--------------	-----	-----------------	--------------	-----------------

Marca: ECO MILENIUM

Fabricante: BIGNARDI

Modelo / Versão: PAPEL RECICLADO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL RECICLADO, FORMATO A4, GRAMATURA DE 75G/M², TAMANHO 210 MM X 297 MM. EMBALAGEM: CAIXA COM 10 RESMAS DE 500 FOLHAS, DEVIDAMENTE EMBALADO PELO FABRICANTE.

5	<u>Papel vegetal</u>	Caixa 100 FL	212	R\$ 74.725,7600	R\$ 306,6000	R\$ 64.999,2000
---	----------------------	--------------	-----	-----------------	--------------	-----------------

Marca: REPORT

Fabricante: REPORT

Modelo / Versão: PAPEL OFICIO II

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL SULFITE OFÍCIO 2 (DOIS), BRANCO, TAMANHO MEDINDO 216X330MM, GRAMATURA 75G/M². EMBALAGEM: CAIXA COM 10 RESMAS DE 500 FOLHAS, DEVIDAMENTE EMBALADO PELO FABRICANTE.

6	<u>Papel vegetal</u>	Caixa 100 FL	183	R\$ 16.524,9000	R\$ 55,0000	R\$ 10.065,0000
---	----------------------	--------------	-----	-----------------	-------------	-----------------

Marca: RUBI

Fabricante: RUBI

Modelo / Versão: PAPEL PLTER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL PARA PLOTTER, GRAMATURA: 75G/M², DIMENSÕES: 914 MM, COMPRIMENTO: 50 M.

7	<u>Bobina papel impressora</u>	Rolo 35 M	1554	R\$ 63.403,2000	R\$ 24,0400	R\$ 37.358,1600
---	--------------------------------	-----------	------	-----------------	-------------	-----------------

Marca: BIC

Fabricante: BIC

Modelo / Versão: CANETA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANETA ESFEROGRÁFICA, COR TINTA AZUL, PONTA DE LATÃO 1,0MM COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, CORPO TRANSPARENTE E SEXTAVADO, COM FURO LATERAL, TAMPA NA COR DA CARGA E COM ABERTURA PARA VENTILAÇÃO, TIPO ESCRITA MÉDIA, MACIA E SEM BORRÕES. SIMILAR AS MARCAS: BIC, FABER CASTELL, EM CONFORMIDADE AO LAUDO /RELATÓRIO TÉCNICO DO INMETRO. EMBALAGEM: ACONDICIONADAS EM CAIXA DE PAPELÃO COM 50 UNIDADES.

8	<u>Caneta esferográfica</u>	Caixa 50 UN	518	R\$ 161.616,0000	R\$ 24,0400	R\$ 12.452,7200
---	-----------------------------	-------------	-----	------------------	-------------	-----------------

Marca: BIC

Fabricante: BIC

Modelo / Versão: CANETA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANETA ESFEROGRÁFICA, COR TINTA AZUL, PONTA DE LATÃO 1,0MM COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, CORPO TRANSPARENTE E SEXTAVADO, COM FURO LATERAL, TAMPA NA COR DA CARGA E COM ABERTURA PARA VENTILAÇÃO, TIPO ESCRITA MÉDIA, MACIA E SEM BORRÕES. SIMILAR AS MARCAS: BIC, FABER CASTELL, EM CONFORMIDADE AO LAUDO /RELATÓRIO TÉCNICO DO INMETRO. EMBALAGEM: ACONDICIONADAS EM CAIXA DE PAPELÃO COM 50 UNIDADES.

9	<u>Caneta esferográfica</u>	Caixa 50 UN	1124	R\$ 62.190,9200	R\$ 24,0300	R\$ 27.009,7200
---	-----------------------------	-------------	------	-----------------	-------------	-----------------

Marca: BIC

Fabricante: BIC

Modelo / Versão: CANETA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANETA ESFEROGRÁFICA, COR TINTA PRETA, PONTA DE LATÃO 1,0MM COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, CORPO TRANSPARENTE E SEXTAVADO, COM FURO LATERAL, TAMPA NA COR DA CARGA E COM ABERTURA PARA VENTILAÇÃO, TIPO ESCRITA MÉDIA, MACIA E SEM BORRÕES. SIMILAR AS MARCAS: BIC, FABER CASTELL, EM CONFORMIDADE AO LAUDO /RELATÓRIO TÉCNICO DO INMETRO. EMBALAGEM: ACONDICIONADAS EM CAIXA DE PAPELÃO COM 50 UNIDADES.

10	<u>Caneta esferográfica</u>	Caixa 50 UN	374	R\$ 116.844,0000	R\$ 24,0300	R\$ 8.987,2200
----	-----------------------------	-------------	-----	------------------	-------------	----------------

Marca: BIC

Fabricante: BIC

Modelo / Versão: CANETA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANETA ESFEROGRÁFICA, COR TINTA PRETA, PONTA DE LATÃO 1,0MM COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, CORPO TRANSPARENTE E SEXTAVADO, COM FURO LATERAL, TAMPA NA COR DA CARGA E COM ABERTURA PARA VENTILAÇÃO, TIPO ESCRITA MÉDIA, MACIA E SEM BORRÕES. SIMILAR AS MARCAS: BIC, FABER CASTELL, EM CONFORMIDADE AO LAUDO /RELATÓRIO TÉCNICO DO INMETRO. EMBALAGEM: ACONDICIONADAS EM CAIXA DE PAPELÃO COM 50 UNIDADES.

11	<u>Caneta esferográfica</u>	Caixa 50 UN	1302	R\$ 72.039,6600	R\$ 22,9400	R\$ 29.867,8800
----	-----------------------------	-------------	------	-----------------	-------------	-----------------

Marca: BIC

Fabricante: BIC

Modelo / Versão: CANETA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANETA ESFEROGRÁFICA, COR TINTA VERMELHA, PONTA DE LATÃO 1,0MM COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, CORPO TRANSPARENTE E SEXTAVADO, COM FURO LATERAL, TAMPA NA COR DA CARGA E COM ABERTURA PARA VENTILAÇÃO, TIPO ESCRITA MÉDIA, MACIA E SEM BORRÕES. SIMILAR AS MARCAS: BIC, FABER CASTELL, EM CONFORMIDADE AO LAUDO /RELATÓRIO TÉCNICO DO INMETRO. EMBALAGEM: ACONDICIONADAS EM CAIXA DE PAPELÃO COM 50 UNIDADES.

12	<u>Caneta esferográfica</u>	Caixa 50 UN	594	R\$ 101.556,0000	R\$ 5,0500	R\$ 2.999,7000
Marca: MASTERPRINT Fabricante: MASTERPRINT Modelo / Versão: APONTADOR DE LAPIS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: APONTADOR DE LÁPIS, MANUAL, PORTÁTIL, 1 ENTRADA, EM MATERIAL PLÁSTICO RÍGIDO, SEM DEPOSITO. CAIXA COM 24 UNIDADES.						
13	<u>Caneta esferográfica</u>	Caixa 50 UN	227	R\$ 20.241,5900	R\$ 18,1500	R\$ 4.120,0500
Marca: RED BOR Fabricante: RED BOR Modelo / Versão: BORRACHA BICOLOR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BORRACHA, BICOLOR (AZUL/VERMELHA), PARA APAGAR TINTA DE CANETA E LÁPIS, ATOXICA, DIMENSÕES APROXIMADAS: COMPRIMENTO 40 A 60 MM, LARGURA 16 A 20 MM E ESPESSURA 6,0 A 8,0 MM. EMBALAGEM: CAIXA COM 50 UNIDADES.						
14	<u>Apontador lápis</u>	Caixa 24 UN	621	R\$ 42.929,7300	R\$ 10,3900	R\$ 6.452,1900
Marca: MASTER PRINT Fabricante: MASTER PRINT Modelo / Versão: BORRACHA BRANCA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BORRACHA BRANCA, COM CAPA PLÁSTICA PROTETORA, EM CADA UNIDADE, DIMENSÕES APROXIMADAS: COMPRIMENTO: 43MM, LARGURA: 21MM E ALTURA: 12MM. EMBALAGEM: CAIXA COM 20 UNIDADES.						
15	<u>Borracha apagadora escrita</u>	Caixa 20 UN	716	R\$ 46.719,0000	R\$ 15,6500	R\$ 11.205,4000
Marca: FRAMA Fabricante: FRAMA Modelo / Versão: COLA BRANCA 90G Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLA BRANCA EM FRASCO PLÁSTICO DE 90 GRAMAS, COM BICO ECONOMIZADO, LIQUIDA, VISCOSA, CONSTITUÍDA DE RESINA SINTÉTICA EM EMULSÃO AQUOSA, COM BOA ADESIVIDADE, LAVÁVEL, ATÓXICA, SECAGEM RÁPIDA, HOMOGÊNEA, NÃO PODENDO MANCHAR A REGIÃO ONDE É APLICADA, PARA USO EM PAPEL, CERÂMICA, TECIDO, ARTESANATO E ETC, CONTENDO: DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE VALIDADE E SELO INMETRO. EMBALAGEM: CAIXA COM 12 UNIDADES.						
16	<u>Borracha apagadora escrita</u>	Caixa 20,00 UN	451	R\$ 98.836,6500	R\$ 26,5800	R\$ 11.987,5800
Marca: MASTERPRINT Fabricante: MASTERPRINT Modelo / Versão: LAPIS PRETO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LÁPIS PRETO Nº 2, FORMATO REDONDO, MINA GRAFITE PONTA A PONTA, COM A PONTA FEITA EM FÁBRICA. CAIXA COM 144 UNIDADES.						
17	<u>Cola</u>	Caixa 12 UN	150	R\$ 32.872,5000	R\$ 26,5800	R\$ 3.987,0000
Marca: MASTERPRINT Fabricante: MASTERPRINT Modelo / Versão: LAPIS PRETO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LÁPIS PRETO Nº 2, FORMATO REDONDO, MINA GRAFITE PONTA A PONTA, COM A PONTA FEITA EM FÁBRICA. CAIXA COM 144 UNIDADES.						
18	<u>Lápis preto</u>	Caixa 144 UN	4526	R\$ 276.460,0000	R\$ 0,6600	R\$ 2.987,1600
Marca: WALEU Fabricante: WALEU Modelo / Versão: REGUA 30CM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RÉGUA DE 30 CM EM POLIESTIRENO, TRANSPARENTE, COM IMPRESSÃO DA GRADUAÇÃO LEGÍVEL SEM FALHAS EM MILÍMETROS E CENTÍMETROS, SEM DEFORMIDADE OU REBARBAS A FIM DE PROPORCIONAR UM TRAÇADO RETILÍNEO E PERFEITO						
19	<u>Lápis preto</u>	Caixa 144 UN	1914	R\$ 14.565,5400	R\$ 3,3700	R\$ 6.450,1800
Marca: WALEU Fabricante: WALEU Modelo / Versão: REGUA 50CM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RÉGUA DE 50 CM EM POLIESTIRENO, TRANSPARENTE, COM IMPRESSÃO DA GRADUAÇÃO LEGÍVEL SEM FALHAS EM MILÍMETROS E CENTÍMETROS, SEM DEFORMIDADE OU REBARBAS A FIM DE PROPORCIONAR UM TRAÇADO RETILÍNEO E PERFEITO						
20	<u>Régua escritório</u>	Unidade	1941	R\$ 79.153,9800	R\$ 3,8900	R\$ 7.550,4900
Marca: MASTERPRINT Fabricante: MASTERPRINT Modelo / Versão: TESOURA EM AÇO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TESOURA EM AÇO INOX GRANDE, COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 20 CM DE COMPRIMENTO, VARIAÇÃO DE ± 1,5 CM, SEM PONTA, CABO DE PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA, EMBALADAS INDIVIDUALMENTE.						
21	<u>Régua escritório</u>	Unidade	1799	R\$ 11.135,8100	R\$ 1,9200	R\$ 3.454,0800
Marca: RADEX Fabricante: RADEX Modelo / Versão: UMEDECEDOR DE DEDOS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: UMEDECEDOR DE DEDOS EM GEL. IDEAL PARA MANUSEIO DE PAPÉIS E PAPEL MOEDA. RENDIMENTO DE ATÉ 85 MIL FOLHAS, CREME PERFUMADO						

QUE DIFICULTA A PROPAGAÇÃO DE FUNGOS E BACTÉRIAS. NÃO MANCHA, NÃO É TÓXICO E NÃO CONTÉM GLICERINA. EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 12 GRAMAS, CONTENDO: DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E DATA DE VALIDADE.

22	<u>Tesoura</u>	Unidade	745	R\$ 116.460,0000	R\$ 15,0700	R\$ 11.227,1500
----	----------------	---------	-----	------------------	-------------	-----------------

Marca: RADEX

Fabricante: RADEX

Modelo / Versão: CORRETIVO LIQUIDO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CORRETIVO LÍQUIDO, A BASE D'água, SECAGEM RÁPIDA, ATÓXICO, INODORO, EXCELENTE COBERTURA, PRIMEIRA LINHA. EMBALAGEM PLÁSTICA COM NO MÍNIMO 18 (DEZOITO) ML E CONTENDO: DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E DATA DE VALIDADE. EMBALAGEM: CAIXA C/ 12 UNIDADES.

23	<u>Tesoura</u>	Unidade	2103	R\$ 37.622,6700	R\$ 3,4900	R\$ 7.339,4700
----	----------------	---------	------	-----------------	------------	----------------

Marca: MASTERPRINT

Fabricante: MASTERPRINT

Modelo / Versão: CANETA DESTACA TEXTO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANETA DESTACA TEXTO: MARCADOR PARA DESTACAR COM TINTA DE COMPOSIÇÃO ESPECIAL FLUORESCENTE, PONTA DE POLIÉSTER CHANFRADA. PACOTE COM NO MÍNIMO 04 (QUATRO) UNIDADES E COM CORES VARIADAS: LARANJA, VERDE, ROSA, AMARELO.

24	<u>Molha-dedos</u>	Unidade	2161	R\$ 39.827,2300	R\$ 11,3500	R\$ 24.527,3500
----	--------------------	---------	------	-----------------	-------------	-----------------

Marca: EUROCEL

Fabricante: EUROCEL

Modelo / Versão: FITA ADESIVA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA ADESIVA PARA EMBALAGEM TRANSPARENTE, PLÁSTICA COM RESINA E BORRACHA SINTÉTICA, MONOFÁSICA, MEDIDAS APROXIMADAS: 50M DE COMPRIMENTO, 50MM DE LARGURA E 0,20MM DE ESPESSURA. APRESENTAÇÃO EM TUBETE DE PAPELÃO, APLICAÇÃO EMPACOTAMENTO GERAL E REFORÇO DE PACOTES. VALIDADE MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES. EMBALAGEM: PACOTE COM NO MÍNIMO 4 UND.

25	<u>Corretivo líquido</u>	Caixa 12 UN	1280	R\$ 35.494,4000	R\$ 11,7200	R\$ 15.001,6000
----	--------------------------	-------------	------	-----------------	-------------	-----------------

Marca: EUROCEL

Fabricante: EUROCEL

Modelo / Versão: FITA ADESIVA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA ADESIVA PARA EMBALAGEM MARROM, PLÁSTICA EM FILME DE POLICLORETO DE VINILA (PVC), MONOFÁSICA, MEDIDAS APROXIMADAS DE 50M DE COMPRIMENTO POR 50MM DE LARGURA, COBERTO COM ADESIVO À BASE DE ACRÍLICO SOLVENTE, FINALIDADE ACONDICIONAMENTO E EMBALAGEM. VALIDADE MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES. EMBALAGEM: PACOTE COM NO MÍNIMO 4 UND.

26	<u>Caneta hidrográfica</u>	Embalagem 6 UN	1193	R\$ 109.356,0000	R\$ 3,9900	R\$ 4.760,0700
----	----------------------------	----------------	------	------------------	------------	----------------

Marca: RADEX

Fabricante: RADEX

Modelo / Versão: ALMOFADA PARA CARIMBO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALMOFADA PARA CARIMBO, CORPO EM PLÁSTICO, ESPONJA ABSORVENTE REVESTIDA EM TECIDO DE LONGA DURAÇÃO ENTINTADA NA PARTE INTERNA, COM TINTA NA COR PRETA, MEDINDO 120MM DE COMPRIMENTO X 90MM DE LARGURA, APROXIMADAMENTE. VALIDADE MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES.

27	<u>Caneta hidrográfica</u>	Embalagem 6 UN	1098	R\$ 24.156,0000	R\$ 3,9900	R\$ 4.381,0200
----	----------------------------	----------------	------	-----------------	------------	----------------

Marca: RADEX

Fabricante: RADEX

Modelo / Versão: ALMOFADA PARA CARIMBO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALMOFADA PARA CARIMBO, CORPO EM PLÁSTICO, ESPONJA ABSORVENTE REVESTIDA EM TECIDO DE LONGA DURAÇÃO ENTINTADA NA PARTE INTERNA, COM TINTA NA COR AZUL, MEDINDO 120MM DE COMPRIMENTO X 90MM DE LARGURA, APROXIMADAMENTE. VALIDADE MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES.

28	<u>Fita adesiva embalagem</u>	Pacote 72 UN	1111	R\$ 116.694,0000	R\$ 2,8100	R\$ 3.121,9100
----	-------------------------------	--------------	------	------------------	------------	----------------

Marca: RADEX

Fabricante: RADEX

Modelo / Versão: TINTA PARA ALMOFADA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TINTA PARA REABASTECER ALMOFADA PARA CARIMBO, SEM ÓLEO, NA COR AZUL. EMBALAGEM: FRASCO COM APROXIMADAMENTE 50 ML. VALIDADE MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES, A CONTAR DA DATA DA ENTREGA DO MATERIAL.

29	<u>Fita adesiva embalagem</u>	Pacote 72 UN	1115	R\$ 21.106,9500	R\$ 2,7900	R\$ 3.110,8500
----	-------------------------------	--------------	------	-----------------	------------	----------------

Marca: RADEX

Fabricante: RADEX

Modelo / Versão: TINTA PARA ALMOFADA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TINTA PARA REABASTECER ALMOFADA PARA CARIMBO, SEM ÓLEO, NA COR PRETA. EMBALAGEM: FRASCO COM APROXIMADAMENTE 50 ML. VALIDADE MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES, A CONTAR DA DATA DA ENTREGA DO MATERIAL.

30	<u>Fita adesiva embalagem</u>	Pacote 72 UN	812	R\$ 48.452,0400	R\$ 15,1700	R\$ 12.318,0400
----	-------------------------------	--------------	-----	-----------------	-------------	-----------------

Marca: BRW

Fabricante: BRW

Modelo / Versão: PINCEL ATOMICO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PINCEL ATÔMICO, CONFECCIONADO EM PLÁSTICO, FELTRO RECARREGÁVEL, TINTA À BASE DE ÁLCOOL, COR VERMELHA, ESCRITA GROSSA COM ESPESSURA DE ATÉ APROXIMADAMENTE 5MM. EMBALAGEM: CAIXA COM 12 (DOZE)UNIDADES. PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 12 (DOZE) MESES

31	<u>Almofada carimbo</u>	Unidade	807	R\$ 48.153,6900	R\$ 15,9500	R\$ 12.871,6500
----	-------------------------	---------	-----	-----------------	-------------	-----------------

Marca: BRW

Fabricante: BRW

Modelo / Versão: PINCEL ATÔMICO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PINCEL ATÔMICO, CONFECCIONADO EM PLÁSTICO, FELTRO RECARREGÁVEL, TINTA À BASE DE ÁLCOOL, COR PRETA, ESCRITA GROSSA COM ESPESSURA DE ATÉ APROXIMADAMENTE 5MM. EMBALAGEM: CAIXA COM 12 (DOZE)UNIDADES. PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 12 (DOZE) MESES

32	<u>Almofada carimbo</u>	Unidade	570	R\$ 88.663,5000	R\$ 30,9700	R\$ 17.652,9000
----	-------------------------	---------	-----	-----------------	-------------	-----------------

Marca: RADEX

Fabricante: RADEX

Modelo / Versão: TINTA PARA PINCEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TINTA PARA PINCEL ATÔMICO, COR PRETA, EMBALAGEM: FRASCO CONTEÚDO APROXIMADAMENTE DO FRASCO 37ML. CAIXA COM NO MÍNIMO 12 (DOZE) UNIDADES. PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 12 (DOZE)MESES.

33	<u>Tinta para carimbo</u>	Unidade	189	R\$ 29.398,9500	R\$ 30,9700	R\$ 5.853,3300
----	---------------------------	---------	-----	-----------------	-------------	----------------

Marca: RADEX

Fabricante: RADEX

Modelo / Versão: TINTA PARA PINCEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TINTA PARA PINCEL ATÔMICO, COR PRETA, EMBALAGEM: FRASCO CONTEÚDO APROXIMADAMENTE DO FRASCO 37ML. CAIXA COM NO MÍNIMO 12 (DOZE) UNIDADES. PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 12 (DOZE)MESES.

34	<u>Tinta para carimbo</u>	Unidade	567	R\$ 88.196,8500	R\$ 31,1700	R\$ 17.673,3900
----	---------------------------	---------	-----	-----------------	-------------	-----------------

Marca: RADEX

Fabricante: RADEX

Modelo / Versão: TINTA PATA PINCEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TINTA PARA PINCEL ATÔMICO, COR VERMELHA, EMBALAGEM: FRASCO CONTEÚDO APROXIMADAMENTE DO FRASCO 37ML. CAIXA COM NO MÍNIMO 12 (DOZE) UNIDADES. PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 12 (DOZE)MESES.

35	<u>Pincel atômico</u>	Caixa 12 UN	188	R\$ 110.699,9600	R\$ 31,1700	R\$ 5.859,9600
----	-----------------------	-------------	-----	------------------	-------------	----------------

Marca: RADEX

Fabricante: RADEX

Modelo / Versão: TINTA PARA PINCEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TINTA PARA PINCEL ATÔMICO, COR VERMELHA, EMBALAGEM: FRASCO CONTEÚDO APROXIMADAMENTE DO FRASCO 37ML. CAIXA COM NO MÍNIMO 12 (DOZE) UNIDADES. PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 12 (DOZE)MESES.

37	<u>Pincel Atômico</u>	Caixa 12,00 UN	1108	R\$ 110.018,3100	R\$ 11,4200	R\$ 12.653,3600
----	-----------------------	----------------	------	------------------	-------------	-----------------

Marca: RED BOR

Fabricante: RED BOR

Modelo / Versão: LIGA ELÁSTICA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIGA ELÁSTICA, COMPOSIÇÃO BORRACHA RESISTENTE, Nº 18. EMBALADAS EM PACOTE COM 500 GRAMAS.

38	<u>Pincel Atômico</u>	Caixa 12,00 UN	430	R\$ 6.110,3000	R\$ 6,8500	R\$ 2.945,5000
----	-----------------------	----------------	-----	----------------	------------	----------------

Marca: RUBI

Fabricante: RUBI

Modelo / Versão: BARBANTE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BARBANTE 4/8 COR CRU, COMPOSIÇÃO: 100% ALGODÃO. ROLO COM NO MÍNIMO 200G, MEDINDO 180M. GARANTIA DE 90(NOVENTA) DIAS CONTRA DEFEITO E/OU VÍCIOS DE FABRICAÇÃO

39	<u>Tinta</u>	Frasco 37 ML	1066	R\$ 106.260,0000	R\$ 1,0500	R\$ 1.119,3000
----	--------------	--------------	------	------------------	------------	----------------

Marca: JOCAR

Fabricante: JOCAR

Modelo / Versão: CANETA PARA CD/DVD

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANETA PARA CD/DVD, PINCEL MARCADOR PERMANENTE PARA ESCREVER EM CD, DVD, PLÁSTICOS, VINIL, ACRÍLICO EVIDRO, COM PONTA POLIÉSTER DE 2MM, TINTA A BASE DE ÁLCOOL RESISTENTE A ÁGUA, NAS CORES VERMELHO E PRETO.

40	<u>Tinta</u>	Frasco 37 ML	848	R\$ 73.190,8800	R\$ 6,4200	R\$ 5.444,1600
----	--------------	--------------	-----	-----------------	------------	----------------

Marca: FRAMA

Fabricante: FRAMA

Modelo / Versão: COLA BRANCA 40G

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLA, COR BRANCA, APLICAÇÃO PAPEL. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ATÓXICA, TIPO BASTÃO DE NO MÍNIMO 40G. CAIXA COM 6 UNIDADES.

41	<u>Tinta</u>	Frasco 37 ML	313	R\$ 105.700,0000	R\$ 11,0300	R\$ 3.452,3900
----	--------------	--------------	-----	------------------	-------------	----------------

Marca: MASTERPRINT

Fabricante: MASTERPRINT

Modelo / Versão: PAPEL VERGE						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL VERGÊ 180G/M², 210 MM X 297MM, COR CREME, PACOTE COM 50 FOLHAS.						
42	<u>Tinta</u>	Frasco 37 ML	832	R\$ 38.546,5600	R\$ 25,6200	R\$ 21.315,8400
Marca: RADEX						
Fabricante: RADEX						
Modelo / Versão: PAPEL CARBONO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL CARBONO, TAMANHO PADRÃO A4. CAIXA COM 100 FOLHAS.						
43	<u>Prancheta portátil</u>	Unidade	318	R\$ 82.258,4400	R\$ 16,9400	R\$ 5.386,9200
Marca: HARBS						
Fabricante: HARBS						
Modelo / Versão: ETIQUETA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ETIQUETA ADESIVA, PAPEL COUCHÉ COR BRANCO, PARA IMPRESSORA TÉRMICA, 100 X 50 MM X 1 COLUNA, COM APROXIMADAMENTE 754 ETIQUETAS POR ROLO.						
48	<u>Cola</u>	Unidade	165	R\$ 5.108,4000	R\$ 12,8600	R\$ 2.121,9000
Marca: JOCAR						
Fabricante: JOCAR						
Modelo / Versão: MARCADOR PERMANENTE						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MARCADOR PERMANENTE, COR AZUL. COM 12 UNIDADES. COM 12 UNIDADES.						
49	<u>Papel vergê</u>	Pacote 50 FL	169	R\$ 5.746,0000	R\$ 12,5500	R\$ 2.120,9500
Marca: JOCAR						
Fabricante: JOCAR						
Modelo / Versão: MARCADOR PERMANENTE						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MARCADOR PERMANENTE, COR PRETO. COM 12 UNIDADES. COM 12 UNIDADES.						
Total do Fornecedor:					R\$ 543.925,6900	

50.686.457/0001-70 - DUARTE COMERCIO VAREJISTA COM PREDOMINANCIA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Papel vegetal</u>	Caixa 100 FL	788	R\$ 344.947,0000	R\$ 241,1100	R\$ 189.994,6800
Marca: JANDAIA						
Fabricante: BIGNARD						
Modelo / Versão: 2024						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "PAPEL RECICLADO, FORMATO A4, GRAMATURA DE 75G/M²,TAMANHO 210 MM X 297 MM. EMBALAGEM: CAIXA COM 10 RESMAS DE 500 FOLHAS, DEVIDAMENTE EMBALADO PELO FABRICANTE."						
51	<u>Etiqueta adesiva</u>	Rolo 800 UN	432	R\$ 2.522,8800	R\$ 5,8300	R\$ 2.518,5600
Marca: ARTEK						
Fabricante: ARTEK						
Modelo / Versão: 2023						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "PILHA ALCALINA PALITO (AAA) 1,5 V PARA USO GERAL, PACOTE COM 4 UNIDADES"						
52	<u>Ribbon</u>	Unidade	371	R\$ 2.177,7700	R\$ 5,8700	R\$ 2.177,7700
Marca: ARTEK						
Fabricante: artek						
Modelo / Versão: 2023						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "PILHA ALCALINA PEQUENA (AA) 1,5 V PARA USO GERAL, PACOTE COM 4 UNIDADES."						
53	<u>Etiqueta adesiva</u>	Caixa 10 FL	181	R\$ 55.138,0300	R\$ 90,7500	R\$ 16.425,7500
Marca: STALO						
Fabricante: STALO						
Modelo / Versão: 2023						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "QUADRO BRANCO, MATERIAL FÓRMICA BRANCA, ACABAMENTO SUPERFICIAL, MOLDURA ALUMÍNIO, LARGURA 90 CM, COMPRIMENTO 120M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SUPORTE PARA APAGADOR, MATERIAL MOLDURA ALUMÍNIO."						
59	<u>Pilha</u>	Embalagem 2 UN	359	R\$ 12.669,1100	R\$ 18,4100	R\$ 6.609,1900
Marca: DAC						
Fabricante: DAC						
Modelo / Versão: 2024						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "PASTA CATÁLOGO OFÍCIO COM 100 ENVELOPES VISOR 245 X 35 MM PRETO. 1 UNIDADE"						
Total do Fornecedor:					R\$ 217.725,9500	

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

Valor Global da Ata:

R\$ 2.098.412,3600



Imprimir o
Relatório

Voltar